
Jan Domański finalistą konkursu
historyczno-marynistycznego „Dwa
oblicza Pułaskiego”

28 lutego 2017 r. w Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego odbył się I etap V
edycji konkursu historyczno-marynistycznego „Dwa oblicza Pułaskiego”.

Wśród 88 uczestników z 22 szkół ponadgimnazjalnych z terenu województwa
mazowieckiego, znaleźli się uczniowie naszej szkoły: Jan Domański i Nina
Jachowicz. I etap polegał na rozwiązaniu testu merytorycznego składającego
się  z  dwóch  części:  historycznej  o  biografii  Kazimierza  Pułaskiego,
działaniach  Muzeum  im.  Kazimierza  Pułaskiego  w  Warce  oraz  części
marynistycznej,  dotyczącej  wiedzy  o  Marynarce  Wojennej  RP.

Jan Domański został zakwalifikowany do udziału w drugim etapie konkursu,
teście sprawności fizycznej. 10 kwietnia 2017 r. nasz uczeń zmierzył się z
dwoma konkurencjami: pływaniem na dystansie 50 m oraz biegiem na dystansie
666 m, mającymi miejsce na terenie miasta Warki.

W klasyfikacji generalnej konkursu wyróżniono 20 uczestników, którzy pojadą
na Wielki Finał do Gdyni. Jednocześnie nagrodą będzie 4-dniowa wycieczka do
Trójmiasta i rejs „ORP Gen. K. Pułaski”.

Serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w Wielkim Finale!

LO Sierpc

„Akademicka Sieć Wiedzy i Innowacji”

Dnia  11  kwietnia  2017r.  w  ramach  projektu  „Akademicka  Sieć
Wiedzy i Innowacji” w świetlicy internatu Zespołu Szkół nr1
odbyły się zajęcia rozwijające umiejętność pracy w zespole.

Warsztaty poprowadził prorektor ds dydaktyki Szkoły Wyższej im.
Pawła Włodkowica w Płocku doc. dr inż. Robert Żak. Młodzież
została podzielona na trzy sześcioosobowe zespoły, które musiały
stawić czoła różnym ciekawym zadaniom.

Zespół Szkół nr 1
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Czy powstanie hala sportowa przy
Zespole Szkół nr 1 w Sierpcu ?.

Czy powstanie hala sportowa  przy Zespole Szkół nr 1 w Sierpcu ?.  Władze
Powiatu czynią starania aby tak się stało.

Projekt  hali gotowy. Wniosek o dofinansowanie złożony do Ministra Sportu i
Turystyki. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku i otrzymanie
dofinansowania w kwocie 2 730 604,00. Koszt  hali  5 489 498,00 zł. Wkład
własny powiatu wynosi 2 758 894,00.  Trzymajcie kciuki oby się udało �

Jeśli uda się pozyskać dofinansowanie na budowę hali to inwestycja zostanie
zrealizowana w następujący sposób. W 2017 roku zostanie wybudowany  zjazd z
ul. Armii Krajowej oraz postawiona konstrukcja budynku wraz z budową dachu w
terminie do 31 października. Prace wykończeniowe powinny być zakończone do 31
października  2018  roku  a  roboty  instalacyjne  do  31  marca  2019  roku.
Udostępnienie nowej hali sportowej  przy ZS nr 1 w Sierpcu nastąpiłoby
niezwłocznie po uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie obiektu.

Projekt hali:

W projekcie przewidziano (poza korytarzem, łącznikiem, przedsionkiem): hale
sportową – 1118,30 mkw., magazyn podręczny – 51,60 mkw., portiernie – 13,00.,
pokój nauczycielski – 15,60 mkw., 2 szatnie o powierzchni 22,80 mkw., każda
oraz szatnię o powierzchni 19,20 mkw., pomieszczenie gospodarcze – 2,9 mkw. W
budynku hali znajdzie się też 7 toalet (w tym jedna toaleta z prysznicem) i 3
prysznice.  Budynek zaprojektowany na planie prostokąta.  Został podzielony
na dwie części. Pierwsza połączona jest z istniejącym łącznikiem między
budynkiem  szkoły  a  istniejącą  salą  gimnastyczną.  Tu  znajdą  się  węzły
szatniowo-sanitarne  (dwa  przystosowane  do  korzystania  przez  osoby
niepełnosprawne) oraz pokój nauczyciela – trenera z sanitariatem. Wewnętrzny
korytarz będzie łączył pomieszczenia z halą sportową i istniejąca szkołą. W
tym miejscu będą się gromadzić przebrani w sportowe ubrania uczniowie � przed
lekcjami wychowania fizycznego i innymi pozalekcyjnymi zajęciami sportowymi.
Wejścia  do  szatni  zostaną  poprzedzone  przedsionkami.  Każda  szatnia
przewidziana jest dla 20 uczniów. Z holu wejściowego będzie dostępne wyjście
na zewnątrz budynku.

Druga część to strefa ogólnodostępna. W dniu zawodów z części ogólnodostępnej
będzie można wejść na halę, o osoby uprawnione (kontrola dostępu) na korytarz
części dostępnej dla sportowców.  Przy holu wejściowym znajdą się sanitariaty
dla uczniów kibiców: damski, męski i dla osób niepełnosprawnych. Trybuny na
hali będę przesuwane i pomieszczą 144 osoby. W poziomie hali dla uczniów i
sportowców zaprojektowane są boiska do piłki ręcznej, koszykówki, tenisa oraz
boiska do siatkówki. Hala sportowa będzie dzielona kurtynami na trzy części,
każda część hali będzie posiadać osobne boisko do siatkówki.  Daje to
możliwość gry i treningów większej grupy dzieci.   W południowo-zachodniej
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części budynku znajduje się magazyn dostępny z hali, w którym będzie można
przechowywać sprzęt sportowy.

 Ze  względu  na  różnicę  poziomów  między  budynkami  (istniejącego  i
projektowanego) zaprojektowano pochylnię na połączeniu budynków.  Umożliwi to
osobom  niepełnosprawnym  przebywającym  w  szkole  korzystnie  z  hali  bez
konieczności  wychodzenia  na  zewnątrz.  Między  budynkiem  nowym  i  starym
zaprojektowana  drzwi.  Dzięki  temu  obie  części  szkoły  mogą  funkcjonować
niezależnie od siebie.

Jeśli uda się pozyskać dofinansowanie na budowę hali to inwestycja zostanie
zrealizowana w następujący sposób. W 2017 roku zostanie wybudowany  zjazd z
ul. Armii Krajowej oraz postawiona konstrukcja budynku wraz z budową dachu w
terminie do 31 października. Prace wykończeniowe powinny być zakończone do 31
października  2018  roku  a  roboty  instalacyjne  do  31  marca  2019  roku.
Udostępnienie nowej hali sportowej  przy ZS nr 1 w Sierpcu nastąpiłoby
niezwłocznie po uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie obiektu. � �

Trzymamy kciuki za powodzenie inwestycji. Oby się udało � Nauczyciele i
uczniowie ZS nr 1 od wielu lat czekają na nową halę �

Wystawa malarstwa Adriana
Głodkowskiego pt. „Z realizmu do
surrealizmu”

W czwartek 20 kwietnia w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Sierpcu odbyła się
wystawa malarstwa Adriana Głodkowskiego pt. „Z realizmu do surrealizmu”.

Na jej otwarciu zjawiła się najbliższa rodzina i przyjaciele młodego artysty,
a także Wicestarosta Sierpecki Juliusz Gorzkoś, Z-ca Burmistrza Miasta Sierpc
Ewa Leszczyńska, Wójt Gminy Mochowo Zbigniew Tomaszewski, Dyrektor CKiSz
Sierpc Jarosław Żmijewski oraz jego nauczyciele.

Młody artysta pochodzi z gm. Mochowo dokładnie z Malanowa Starego. Jest
uczniem  Zespołu  Szkół  nr  2  w  Sierpcu.  Adrian  jest  młodym  sympatycznym
człowiekiem mającym swoje pasje i marzenia. Jego największym marzeniem są
studia w Akademii Sztuk Pięknych w Toruniu. Jego pasja do malowania rozwinęła
się podczas edukacji w Ekonomiku, spotkał tam wspaniałych nauczycieli w
szczególności p. Anetę Kaczyńską, która zmotywowała go do działania.

Tę debiutancką wystawę Adriana można uznać za bardzo udaną. Prezentowane na
wystawie  prace  oglądać  będzie  można  do  20  maja  br.  w  godzinach  pracy
Biblioteki Publicznej w Sierpcu, ul. Płocka 30.
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Wernisaż zakończył poczęstunek przygotowany przez rodziców Adriana.

Adrianowi  serdecznie  gratulujemy  i  życzymy  wielu  inspiracji  i  dalszych
sukcesów !

Kondolencje

Kondolencje dla Pana Sławomira Olejniczaka Członka Zarządu Powiatu w Sierpcu
z powodu śmierci Żony.

„Życie to czas, w którym szukamy Boga. Śmierć to czas, w którym Go
znajdujemy. Wieczność to czas, w którym Go posiadamy.”  – św. Franciszek

Salezy

„Śmigus-dyngus po dawnemu”

Jeszcze  do  niedawna  wierzono,  że  w  momencie  gdy  podczas  nabożeństwa
rezurekcyjnego biją dzwony woda zyskuje nadzwyczajną moc. Kąpiel w rzece,
bądź strumieniu miała wtedy pomagać na reumatyzm i choroby skórne, a przede
wszystkim zapewniać siłę i urodę.

Polewano się nią szczególnie obficie w drugi dzień Świąt, zwany też śmigusem-
dyngusem. Nikt nie mógł wtedy pozostać suchy. Dzień ten wypełniały też zabawy
i przeróżne figle w wykonaniu młodzieży. Jakie? O tym przekonać się mogli
zwiedzający podczas imprezy plenerowej „Gry i zabawy wielkanocne”, którą
Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu przygotowało 17 kwietnia.

Z obchodami Świąt Wielkanocnych na dawnej wsi związanych jest wiele symboli,
obrzędów i zwyczajów. Najważniejszym spośród znaków Wielkanocy jest jajko,
znak odradzającego się wiosną życia i urodzaju. W jednej z chałup tworzących
skansenowską wieś zwiedzający przyglądali się prezentacjom ich dekorowania
poprzez nanoszenie wzorów rozgrzanym woskiem i zanurzanie w barwnikach. W
innej brali udział w zawodach w biciu się pisankami, które do dziś w wielu
domach stanowią jeden z najważniejszych elementów świątecznego śniadania. Nie
mniej  ważny  dla  ludności  wiejskiej  był  niegdyś  obyczaj  nowego  latka,
nazywanego też gaikiem. Jeszcze na początku XX wieku dziewczęta obchodziły
sąsiednie domostwa z zieloną gałęzią sosnową lub świerkową przystrojoną w
papierowe wstążki i kwiaty, a także wydmuszki. Wierzono, że wraz z nią w
obejścia i na pola powraca wiosna. Dlatego też gospodarze chętnie przyjmowali
w swych izbach panny chodzące w ten sposób po tzw. „wykupie”, darowując im za
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odwiedziny  słodkie  ciasta,  pisanki  i  drobne  pieniądze.  Podczas  imprezy
najmłodsi z radością pomagali w jego strojeniu. Wykonane z bibuły bukiety
posłużyły  także  do  stworzenia  tzw.  korony  na  święty  obraz.  Jedną  z
najciekawszych i najbardziej widowiskowych zarazem tradycji zapewniających
obfitość  i  dostatek  jest  wozawka.  Ta  kilkumetrowej  wysokości  huśtawka
wielkanocna stanęła na podwórzu jednej z zagród. Bujano się na niej na
stojąco, a każdy kto tego dokonał mógł liczyć, że głowa nie zaboli go przez
cały rok. Co odważniejsi mogli się na niej unieść naprawdę wysoko. Na
wiejskiej drodze trwała zabawa na całego. Stała się ona bowiem areną zmagań w
grze  w  kręga.  Zawodnicy,  podzieleni  na  dwie  drużyny,  mieli  za  zadanie
przetoczyć  za  wyrysowaną  linię  przeciwników  nieduże  drewniane  koło,
popychając je specjalnymi kijami. Od zwycięstwa ważniejsza była jednak dobra
zabawa.  W  wiejskiej  izbie  lekcyjnej  przygotowano  dla  dzieci  warsztaty
wykonywania kart świątecznych. Dużym zainteresowaniem cieszyły się także
pokazy zapomnianych już dziś zabaw w toczenie fajerek, obręczy i chodzenie na
szczudłach. Choć wymagały one nie lada zręczności i koordynacji, powodując że
opanowanie przewracających się zabawek, czy też uciekających spod nóg podpór
przysparzało trudności, sprawiały uczestnikom wiele satysfakcji. Warsztaty
wiejskich rzemieślników ożyły na nowo. Spacerujący po terenie ekspozycji
turyści  mogli  obejrzeć  przy  pracy  kowala  wykonującego  narzędzia  dla
gospodarzy, szewca naprawiającego podniszczone obuwie, a także plecionkarza
wyplatającego wiklinowe kosze. W Lany Poniedziałek nie mogło też zabraknąć
polewania wodą. Służyły do tego sikawki dyngusowe, z których chętni mogli
strzelać do ustawionych przy jednej z chałup tarcz. Słoneczna, choć mroźna
pogoda sprawiła jednak, że niektórzy korzystali z nich, by zmoczyć także
znajomych i rodzinę. Zwyczaj dyngusa nakazuje, by się za tę psotę nie
gniewać, a nawet odpłacić pięknym za nadobne, co też zwiedzający skwapliwie
czynili.  Na  tych,  którzy  preferują  spokojniejszy  wypoczynek  na  świeżym
powietrzu czekały przejażdżki konne bryczką i w siodle oraz ognisko na
zacisznej polanie.

Podczas imprezy wielkanocnej skansen odwiedziło ponad 500 osób. Zwiedzanie i
uczestnictwo  w  prezentacjach  zwyczajów  wiosennych  dało  im  możliwość
przeniesienia się w czasie i przeżycia Wielkanocy w sposób wyjątkowy. Już
niebawem Muzeum zaprasza na kolejne imprezy plenerowe. Maj rozpocznie Wielka
Majówka.  W  dniach  1  i  3  maja  na  zwiedzających  czekać  będą  koncerty
folklorystyczne,  rodzinne  konkursy  z  nagrodami  i  pokazy  wiejskiej
obrzędowości. 7 maja natomiast w skansenie odbędzie się święto tradycyjnej
kuchni. W programie „Gotowania na polanie” znajdą się między innymi: konkurs
na  najsmaczniejszą  potrawę  mazowiecką,  kiermasz  tradycyjnego  jedzenia  i
zawody w krojeniu warzyw. Serdecznie zapraszamy!

Jarosław Asztemborski

Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu



Ostrzeżenie – Prognoza Pogody

Biuro Prognoz Meteorologicznych i Komercyjnych IMGW – PIB w Warszawie.

OSTRZEŻENIE Nr 21

Zjawisko/Stopień zagrożenia: Przymrozki/1

Obszar: województwo mazowieckie

Ważność: od godz. 23:00 dnia 20.04.2017 do godz. 07:00 dnia 21.04.2017

Przebieg: Prognozuje się spadek temperatury do -4°C, przy gruncie do -7°C.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska: 90%

Uwagi: brak

Dyżurny synoptyk: Michał Jaworski

Godzina i data wydania: godz. 11:49 dnia 20.04.2017

Ruszyliśmy z kolejnymi inwestycjami na
drogach powiatowych !

Stan infrastruktury dróg powiatu sierpeckiego z każdym rokiem staje się coraz
lepszy. Dbając o bezpieczeństwo naszych mieszkańców, a także by poprawić
komfort  jazdy  zmotoryzowanym  jak  i  pieszym  uczestnikom  ruchu,  Powiat
Sierpecki systematycznie oddaje do użytku kolejne odcinki przebudowanych
szlaków komunikacyjnych.

Samorząd powiatowy sukcesywnie czyni starania w zakresie poprawy i rozwoju
infrastruktury  drogowej  w  powiecie  sierpeckim.  Na  drogach  powiatowych
prowadzone  są  kolejne  inwestycje  na  łączną  kwotę  około  2  mln  zł.  Na
przebudowę niżej podanych dróg   Powiat Sierpecki otrzymał dofinansowanie
     w ramach nowej edycji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020.

Po rozstrzygnięciu przetargów i wyłonieniu wykonawców ruszyliśmy z  trzema
kolejnymi inwestycjami na naszych drogach:

Przebudowa drogi powiatowej nr 3735W Piaski – Gozdowo (etap III) – od m.1.
Antoniewo do m. Kurowo
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Zakres robót obejmuje: ułożenie warstwy profilowej z mieszanki mineralno –
asfaltowej, ułożenie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – asfaltowej,
wykonanie  nawierzchni  zatok  autobusowych  z  kostki  brukowej  betonowej,
wykonanie  nawierzchni  chodników  z  kostki  brukowej  betonowej,  wykonanie
poboczy umocnionych z klińca, wykonanie nawierzchni zjazdów z klińca wraz  z
wymianą rury w ciągu rowów, oczyszczenie rowów oraz przepustów drogowych z
namułu, ustawienie barier ochronnych drogowych i poręczy dla pieszych.

Za wykonanie inwestycji odpowiedzialne jest Przedsiębiorstwo Robót Drogowo –
Budowlanych S.A. 09-500 Gostynin, ul. Krośniewicka. Koszt inwestycji:
595 211,72 zł.

Przebudowa drogi powiatowej nr 3743W Zawidz – Osiek Włostybory –2.
(Koziebrody) na terenie gminy Zawidz – wykonanie nawierzchni drogi oraz
chodnika.

 Zakres robót obejmuje: ułożenie warstwy profilowej i ścieralnej, ułożenie
warstwy  ścieralnej  wykonanie  nowoprojektowanego  chodnika,   rozebranie
istniejącego krawężnika i wbudowanie nowego krawężnika po stronie lewej,
wykonanie  lewostronnego  umocnionego  pobocza  z  kruszywa  łamanego
stabilizowanego  mechanicznie,  wykonanie  peronu  lewostronnej  zatoki
autobusowej.

Za  wykonanie  inwestycji  odpowiedzialne   Przedsiębiorstwo  Transportowo
Handlowe WAPNOPOL Adam Nowakowski,  ul. Nadrzeczna 12, 06-450,  Glinojeck.
Koszt zadania 717 389,87 zł.

Przebudowa drogi powiatowej nr 4620W (Lutocin) – granica województwa –3.
Września – Borowo

Zakres  robót  obejmuje:   rozebranie  istniejącego  krawężnika  drogowego,
ułożenie warstwy profilowej i ścieralnej, ustawienie krawężników, wbudowanie
obustronnego pobocza z kruszywa łamanego twardego.

Za wykonanie inwestycji odpowiedzialne jest Przedsiębiorstwo Drogowo
Budowlane sp.zo.o., ul. Długa 27,  87-300,  Brodnica. Koszt zadania:
 713 766,85 zł.

Sukcesy matematyczne uczniów
sierpeckiego liceum

 

W roku szkolnym 2016/2017 uczniowie klasy III a Liceum Ogólnokształcącego im.
mjra Henryka Sucharskiego brali udział w konkursach matematycznych.
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Warszawskie XL Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. S.
Żeromskiego było organizatorem konkursu MATMIX. Finalistami konkursu zostali
Damian Lewandowski i Marcin Wojdat, którzy aby zakwalifikować się do finału
rozwiązali  dwanaście  zestawów  zadań,  pojawiających  się,  co  tydzień  w
internecie. Każdy zestaw był złożony z dwóch zadań zamkniętych o wzrastającym
poziomie  trudności.  Zaś  w  finale,  który  odbył  się  w  XL  Liceum
Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi im. S. Żeromskiego w Warszawie,
Damian i Marcin zmierzyli się z trzydziestoma zadaniami ułożonymi w formie
testu wielokrotnego wyboru, który należało rozwiązać w 60 minut.

Politechnika  Warszawska  Filia  w  Płocku  zorganizowała  II  edycję  Konkursu
Matematycznego  „Continuum”.  Konkurs  składał  się  z  dwóch  części  i  był
przeprowadzony w auli Politechniki w Płocku. Do pierwszego etapu konkursu
przystąpiła liczna grupa naszych uczniów, z której wyłoniła się czwórka
finalistów: Cezary Brodowski, Kamil Brudnicki, Kamil Kupniewski i Marcin
Wojdat. W pierwszym etapie konkursu był test typu „abcd”, sprawdzający w
dużej  mierze  sprawności  rachunkowe.  W  finale  czwórka  naszych  uczniów
zmierzyła się z zadaniami testowymi i otwartymi. W większości sprawdzały one
umiejętności zastosowania matematyki do rozwiązania zagadnień praktycznych.
Kamil Brudnicki zajął czwarte miejsce.

8  kwietnia  2017  r.  w  gmachu  Wydziału  Fizyki  Technicznej  i  Matematyki
Stosowanej  Politechniki  Gdańskiej  odebrali  nagrody,  jako  laureaci
Ogólnopolskiego Konkursu Matematyczno – Fizycznego „Wygraj Indeks”, dwaj nasi
uczniowie: Kamil Kupniewski i Damian Lewandowski. Po uroczystym rozdaniu
dyplomów w Audytorium Maximum Politechniki Gdańskiej, pani dr hab. inż.
Agnieszka  Witkowska  wygłosiła  wykład  na  temat  promieniowania
synchrotronowego.

Nauka matematyki, to długotrwały proces. Na sukcesy naszych uczniów wpłynęli
wszyscy ci, którzy rozwijali w nich pasje matematyczne. Cegiełki tego sukcesu
leżą więc w rękach nauczycieli, którzy ich uczyli; rodziców, którzy wspierali
i motywowali do działania oraz wszystkich tych, dzięki którym ci młodzi
ludzie widzieli sens swojego wysiłku. W Liceum uczniowie klasy III a byli
prowadzeni  przez:  panią  Barbarę  Białecką  i  pana  Jarosława  Falkiewicza.
Największy jednak wkład w ich sukcesy mają oni sami, gdyż to właśnie ich
talent,  pracowitość,  motywacja,  determinacja  i  odwaga  zaowocowały,  tak
dobrymi  wynikami.

Wszystkim Laureatom i Finalistom gratulujemy oraz życzymy jak najwyższych
wyników z wszystkich egzaminów maturalnych.

LO Sierpc



OSTRZEŻENIE – Prognoza Pogody

Biuro Prognoz Meteorologicznych i Komercyjnych IMGW – PIB w Warszawie.

OSTRZEŻENIE Nr 20

Zjawisko/Stopień zagrożenia: Przymrozki/1

Obszar: województwo mazowieckie

Ważność: od godz. 22:00 dnia 19.04.2017 do godz. 07:00 dnia 20.04.2017

Przebieg: Prognozuje się spadek temperatury do -3°C, przy gruncie do -5°C.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska: 90%

Uwagi: Przymrozki prognozowane są również kolejnej nocy 20/21.04.

Dyżurny synoptyk: Michał Ogrodnik

Godzina i data wydania: godz. 13:02 dnia 19.04.2017

Budynek Zarządu Dróg Powiatowych w
Sierpcu już prawie gotowy!

Trwają prace wykończeniowe wewnątrz  nowego budynku Zarządu Dróg Powiatowych
w Sierpcu.

Ponad 40 lat Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu czekał na nową siedzibę. Do
końca pierwszego półrocza zostanie oddany nowy budynek administracyjny z
zapleczem socjalno-magazynowym przy ul. Kościuszki 1A, (gdzie mieści się
obecny budynek ZDP w Sierpcu).

W budynku o powierzchni użytkowej 184 m2 znajdą się 3 pokoje biurowe, sala
konferencyjna, sekretariat, pom. socjalne, serwerownia, szatnia oraz magazyn.

Powiat przeznaczył na budowę nowej siedziby ZDP w Sierpcu kwotę w wysokości
311 tys. w tym 31 tys. na instalację systemu monitoringu.

Na zdjęciach prezentujemy nowy i stary budynek ZDP w Sierpcu.

https://powiat.sierpc.pl/ostrzezenie-prognoza-pogody/
https://powiat.sierpc.pl/20359-2/
https://powiat.sierpc.pl/20359-2/


Powiat wspiera MKS Mazur Sierpc

Powiat Sierpecki dołączył do grona sponsorów MKS Mazur Sierpc. Od marca
bieżącego roku wspieramy zawodników Klubu 

Piłkarzom ręcznym MKS Mazur Sierpc życzymy utrzymania w pierwszej lidze i
trzymamy mocno kciuki, by osiągnęli swój cel.

Do zakończenia sezonu zostało 4 mecze:
Sokół Browar Kościerzyna – MKS Mazur Sierpc /22.04.17/
MKS Mazur Sierpc – Orlen Wisła II Płock /26.04.17/ (środa godz.18:30)
OKPR Warmia Traveland Olsztyn – MKS Mazur Sierpc /13.05.17/
MKS Mazur Sierpc – MKS Real Astromal Leszno /17.05.17/

Gorąco kibicujemy i trzymamy kciuki 

https://powiat.sierpc.pl/powiat-wspiera-mks-mazur-sierpc/

